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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/serwer-sr250-e-2224-7y51a07kea-p-18825.html

Opis produktu

Chipset:

Czestotliwos¢ pamieci serw.:
Format szerokosci dysku:
Gtebokos¢:

Gniazda rozszerzeh:

Gniazda we/wy:

Interfejs sieciowy:

Kolor (wyliczeniowy):

Kontroler dyskoéw:

Liczba obsadzonych gniazd pamieci:
Liczba rdzeni procesora:

Liczba wentylatoréw:

Liczba wolnych gniazd pamieci:
Liczba wszystkich gniazd pamieci:
Liczba zainstalowanych procesoréw:
Liczba zamontowanych zasilaczy:

Maks. liczba dyskéw po rozbudowie serwera:

Maks. liczba dyskéw w obecnej konfiguracji:
Maks. obstugiwana liczba procesoréw:
Maks. wielko$¢ pamieci:

Maksymalna liczba zasilaczy:

Moc zasilacza:

Mozliwos¢ konwersji Tower na Rack:
Obstuga hot-plug zasilaczy:

Obstuga hot-swap dyskéw:

Obudowa serw.:

Pozostate informacje o procesorze:
Seria procesora serw.:

Szerokos¢:

Taktowanie procesora:

Typ pamieci serw.:

Waga:

Wysokos¢:

Zainstalowana pamie¢ RAM:

Serwer SR250 E-2224
7Y51A07KEA

Cena brutto 9 797,00 zt

Cena netto 7 965,04 zi

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1RSLNVSR25000008

Kod producenta 7Y51A07KEA

Intel C246
2666 MHz
2,5" (SFF)
545
1xPCle3.0x4
1xUSB 2.0
2 x 10/100/1000 Mbit/s
Nie dotyczy
SATA

1

4C

4

3

4

1 szt.

1

10

8

1 szt.

128

2

450

Nie

Tak

Tak

Rack 1U
Intel Xeon E-2224 pamiec¢ cache 8 MB, 3,40 GHz
Intel Xeon
435

3.4

DDR4

9.1

43

16
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